
 

UCHWAŁA NR XVIII/…../2015 

RADY GMINY CZARNKÓW 
z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XI/67/2007 Rady Gminy Czarnków z 

dnia 31 sierpnia 2007 roku w sprawie przystąpienia Gminy Czarnków do 

Stowarzyszenia Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania, zmienionej 

uchwałą Nr XXIV/172/2008 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z 

dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 378) Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/67/2007 Rady Gminy Czarnków §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przedstawicielem Gminy Czarnków w Stowarzyszeniu jest Zastępca Wójta Gminy 

Czarnków.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


